de site para atendimento integral da Lei de Acesso à Informação (Lei 12.527/2011) e Sistema de emissão, 
assinatura digital e publicação do Diário Oficial Municipal, referente a empresa: G N MACHADO 
EMPREENDIMENTOS, inscrita no CNPJ: 60.611.578/0001-06, no valor total de R$ 60.500,00 (Sessenta mil e 
quinhentos reais). Caxias/MA. 05 de fevereiro de 2026

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO MARANHÃO - AVISO DISPENSA - AVISO DISPENSA: 003/2026

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2026
Torna-se público que a CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO, realizará Dispensa de